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Değerli Katılımcılar,

Tarım ve Orman Bakanlığı himayelerinde İller Bankası Genel Müdürlüğü ve Dünya Su Konseyi destek-
leriyle Altyapı ve Kazısız Teknolojiler Derneği (AKATED) tarafından düzenlenen 6. Su Kayıp ve Kaçakları 
Türkiye Sergisi’nde sizlerle buluşmaktan mutluyuz. 

8 Mayıs 2014 tarihinde yayımlanan İçme Suyu Temin ve Dağıtım Sistemlerindeki Su Kayıplarının Kontrolü 
Yönetmeliği ile sektörümüz için yeni bir sayfa açılmış oldu. Yönetmeliği müteakip 28-29 Ağustos 2014 
tarihlerinde gerçekleştirilen 1. Su Kayıp ve Kaçakları Türkiye Forumuna su ve kanalizasyon idareleri, il ve 
ilçe belediyeleri, özel sektör kuruluşları ve akademisyenler yoğun ilgi gösterdiler. 16 Temmuz 2015 tari-
hinde yayımlanan Teknik Usuller Tebliğinin ardından 28-29 Eylül 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen 2. Su 
Kayıp ve Kaçakları Türkiye Forumu da yoğun bir katılıma sahne oldu. Kamu ve özel sektör temsilcilerinin 
birbirleriyle bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunması için önemli bir platform haline gelen Forumun 3.sü, 
25-26 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirildi. Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu’nun 
açılışını gerçekleştirdiği 3. Foruma Sayın Bakanın “Türkiye’de her ne kadar istatistiklerde yüzde 35 ola-
rak gözüküyor olsa da şu anda bizim tespitlerimize göre en az yüzde 50-55 civarında kayıp-kaçak su 
var.” ifadesi damga vurdu. 29- 30 Mart 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen 4. Forumda Su Kayıpları ile 
Mücadelenin Finansmanı başlıklı yeni bir oturum yer aldı ve projelerin sağlıklı bir şekilde sürdürüle-
bilmesi için alternatif finans kaynakları gündeme geldi. 31 Ağustos 2019 tarihinde yayımlanan İçme 
Suyu Temin ve Dağıtım Sistemlerindeki Su Kayıplarının Kontrolü Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik ile mevzuatta bazı güncellemeler yapıldı. 9-10 Ekim 2019 tarihlerinde düzenlenen 5. 
Forumda sektörümüz için bir ilk yaşandı ve 1. Su Yönetimi Ödülleri töreni eş zamanlı olarak Forum kap-
samında gerçekleştirildi. Akabinde 23 Eylül 2020 tarihinde İçme Suyu Temin ve Dağıtım Sistemlerindeki 
Su Kayıplarının Kontrolü Yönetmeliği Teknik Usuller Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ve 4 
Ekim 2021 tarihinde İçme Suyu Sistemlerinde Su Kayıplarının Azaltılmasına Yönelik İş Termin Planı 
Genelgesi yayımlandı.

6. Forumun ve eş zamanlı olarak gerçekleşen 2. Su Yönetimi Ödülleri töreninin kamu ve özel sektördeki 
tüm paydaşlar için en başarılı bir şekilde geçmiş olmasını diliyoruz. Su kayıplarının kontrolünde bilgi ve 
tecrübe paylaşımının artarak devam etmesi ve iyi uygulama örneklerinin tüm kurumlarımıza yol göster-
mesi en büyük temennimizdir. 

31 Ekim - 1 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenecek 7. Forumda ve eş zamanlı olarak gerçekleşecek                 
3. Su Yönetimi Ödülleri töreninde yeniden buluşmak üzere…

Saygılarımla,
Yasin Torun

AKATED Yönetim Kurulu Başkanı
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2 Kasım 2022 - Çarşamba
09:00 - 10:00  KAYIT

10:00 - 11:00  AÇILIŞ KONUŞMALARI

Yasin TORUN, AKATED Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Klaus BEYER, GSTT İcra Direktörü

Semih VATANSEVER, TiS Türkiye Genel Müdürü

Khaldon KHASHMAN, ACWUA Genel Sekreteri

Dr. Şafak BAŞA, İSKİ Genel Müdürü

11:00 - 12:00   SERGİ AÇILIŞI VE PROTOKOL TURU

12:00 - 13:00   ÖĞLE ARASI

13:00 - 15:30  I. OTURUM: SU YÖNETİMİNDE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER

Oturum Başkanı: İsmail AYDIN, İSKİ Su ve Atıksu Teknolojileri Dairesi Başkanı

Sinan ORUÇ, TiS Türkiye Satış Müdürü

Abdurrahman YEŞİLOĞLU, VIVAVIS Proje ve Teknik Hizmetler Direktörü

Hüseyin HALICI, HALICI Group Genel Müdürü

R. Esra DOĞUSAL, SENSOR Group Ülke Müdürü

Altuğ BİLGİÇ, XYLEM Türkiye Genel Müdürü

15:30 - 16:00  ARA

16:00 - 18:00  II. OTURUM: SUYUN GELECEĞİ: LİDERLİK VE POLİTİKALAR

Oturum Başkanı: Akif ÖZKALDI, Tarım ve Orman E. Bakan Yardımcısı

Bülent SOLMAZ, İSKİ Genel Müdür Yardımcısı

İzzet GÜNAL, BASKİ Genel Müdürü

Dr. Mehmet SONGUR, MARSU Genel Müdürü

Ercan ERTAŞ, ACIGÖL Belediye Başkanı

18:00 - 19:00  2. SU YÖNETİMİ ÖDÜLLERİ TÖRENİ



3 Kasım 2022 - Perşembe
10:00 - 12:00  III. OTURUM: SU YÖNETİMİNDE İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ

Oturum Başkanı: Yasin TORUN, AKATED Yönetim Kurulu Başkanı

Serhat KAYA, ESRI Türkiye Teknik Çözümler Satış Yöneticisi

Ahmet DABANLI, BAŞARSOFT Genel Müdür Yardımcısı

Samet KIRAN, İSKİ Asya Su Kayıpları ve Basınç Yönetimi Şube Müdürü

Dr. H. Onur BEKTAŞ, Orta Doğu Teknik Üniversitesi

12:00 - 13:00  ÖĞLE ARASI

13:00 - 15:00  IV. OTURUM: SU KAYIPLARI İLE MÜCADELENİN FİNANSMANI

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Hüseyin Erdem GÖRGÜN, İstanbul Teknik Üniversitesi

Ali BEKİN, Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı

Mehmet Emre HAKYEMEZ, Fransız Kalkınma Ajansı

Canan YILDIZ, Dünya Bankası

15:00 - 15:30  ARA

15:30 - 17:30  ÖZEL OTURUM: KAZISIZ TEKNOLOJİLER

Oturum Başkanı: Abdulkadir AYDIN, AKATED Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Doç. Dr. Mücahit NAMLI, İstanbul Medeniyet Üniversitesi

Cengiz BAŞSA, KANALTEK Genel Müdürü

Georgi BARZANOV, PROKASRO Satış Temsilcisi

Emre DİNÇ, KANALİZE Proje Mühendisi

17:30   KAPANIŞ



DEĞERLENDİRMELER 
ASSESSMENTS

Küresel iklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkan su sorunu, var olan kaynaklarımı-
zın korunması ve bu kaynakların çok daha verimli kullanılması için harekete geçmemiz 
gerektiğini bizlere her geçen gün çok daha net şekilde gösteriyor. İSKİ olarak, bu tablo 
karşısında şehrimizin bugünkü su ihtiyacını karşılarken gelecekteki ihtiyaçlarını gidermek 
için de şimdiden güçlü adımlar atıyoruz. Tam da bu noktada kayıp kaçakla mücadele 
amaçlı birçok projeye imza atıyoruz. 

İSKİ olarak İstanbul’un suyunun korunması için 365 gün 24 saat kesintisiz bir çalışma 
içerisindeyiz. Ülkemizde içme suyunun  %20’si İstanbul’da tüketiliyor. Yaşam kaynağımız 
suyu korumak için şehrimizde içme suyu sisteminin dijital ikizini çıkarıyor, daha verimli 
basınç yönetimi sağlıyor ve sutetoskop ile yüzeye çıkmayan su kayıplarını tespit ediyo-
ruz. Atık suların geri kazanımı, gri suyun kullanımı, ve yağmur suyu hasadı da mevcut 
kaynaklarımız üzerindeki baskıyı azaltıyor. Söz konusu alanlardaki iyileştirmelerimizle 
birlikte suyun bilinçli tüketimi hususunda gerçekleştirdiğimiz farkındalık çalışmaları da 
son derece önemli.  

Gerçekleştirmiş olduğumuz projelerle kayıp-kaçak oranını her geçen gün azaltmaya de-
vam ediyoruz. 2019 yılında yüzde 22,31 olan kayıp-kaçak oranımızı 2021 yılında yüzde 
20,52’ye indirdik. Türkiye ortalamasına baktığımızda yüzde 33,54’lük bir oranı görüyo-
ruz. İstanbul’da 2022 yılı sonunda yüzde 20 bandının da altında bir rakamı yakalamayı 
hedefliyoruz. Bu son 20 yılın en düşük seviyesi. Nihai olarak ise yüzde 15 düzeyinde bir 
oranla su yönetimini gerçekleştirmek istiyoruz.

Suya ve su yönetimine kıymet veren belediyelerimizin su idareleri ile firma temsilcilerini 
bir araya getiren; su kaynaklarımızın tehlikede oluşunu görmezden gelmeyerek dünya 
geleninde mevcut olan su krizine dikkat çeken ve farkındalığı arttırmaya yönelik çalış-
malar gerçekleştiren AKATED’in kıymetli üyelerine teşekkür ederim. 

Dr. Şafak BAŞA
İSKİ Genel Müdürü



DEĞERLENDİRMELER 
ASSESSMENTS

2-3 Kasım 2022 tarihinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Salonunda gerçekleşen, Türkiye’de 
su kayıp ve kaçakları ile mücadelenin stratejik planlaması ve finansmanı konularıyla farkındalı-
ğın oluşturulduğu, 6.Su Kayıp ve Kaçakları Forumu ve Fuarında; BASKİ Genel Müdürlüğü olarak 
kurduğumuz stantta içmesuyu, kanalizasyon, atıksu arıtma tesisi ve Ülkemizde ilkler arasında 
yer alan Avşa Adasında deniz suyundan içmesuyu üreten tesisimiz olmak üzere kurum olarak 
yaptığımız tüm alt yapı çalışmalarımızı anlatmaktan gurur duyduk. 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından, İLBANK ve Dünya Su Konseyi destekleriyle, Altyapı ve 
Kazısız Teknolojiler Derneğinin (AKATED) düzenlendiği ve 30 Büyükşehir Belediyesine bağlı 
su ve kanalizasyon genel müdürlükleri, 81 ilden belediyeler, 100’den fazla firma, idare, ku-
rum, kuruluş ve ilgili sektördeki üst düzey temsilcileri katıldığı zirvede “Su Kayıp ve Kaçakları” 
temalı fuar kurulurken, Su Kayıp ve Kaçağı mücadelesinde Genel Müdürlüğümüzce hayata 
geçirdiğimiz projelerin fuarda yerini alması ayrıca kazanımımız olmuştur. 

Forumda “Suyun Geleceği: Liderlik ve Politikalar” konu başlıklı panelde, Tarım ve Orman 
E. Bakan Yardımcısı Akif ÖZKALDI, İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent SOLMAZ, Acıgöl 
Belediye Başkanı Ercan ERTAŞ ile birlikte, “Su kayıp ve kaçaklarının önüne nasıl geçilebi-
leceği ile su kaynaklarının daha etkin ve verimli kullanılması” konusu masaya yatırılarak 
farklı bakış açıları kazandırmış olduk. 

İklim değişikliğinin getirdiği zorlayıcı şartlar doğrultusunda Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Yücel YILMAZ önderliğinde yatırımlar yapmaya devam ediyoruz. 
Balıkesir’imizin içme suyu ve kanalizasyon altyapılarını güçlendirmeyi, kurumsal kapasite-
yi geliştirmeyi, vatandaşlarımıza yaklaşık 7 milyon noktadan kesintisiz sağlıklı içme suyu 
sağlamayı, oluşan atık suları da Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği’ndeki standartlara uygun 
bir şekilde arıtarak çevremizi korumayı amaçlıyoruz. 

Ayrıca; “Suyun damlasına sahip çıkarsak, su da bizim geleceğimize sahip çıkacaktır” slo-
ganıyla çıktığımız bu yolda Balıkesir’in her noktasında; sağlıklı ve kesintisiz içme suyunun 
sağlanmasına yönelik içme suyu sistemleri, temiz bir çevre elde etmek için kanalizasyon 
sistemleri ve entegre su projeleri ile yaptığımız çalışmalar neticesinde ürettiğimiz proje-
lerden biri olan “Suyu yöneten şehir BALIKESİR” 6. Su Kayıp ve Kaçakları Forumu ile eş 
zamanlı düzenlenen 2. Su Yönetimi Ödül töreninde 1.ödülü almış bulunmaktayız. 

Son olarak; 6. Su Kayıp ve Kaçakları Forumu ile Dünyada değişen küresel iklim şartlarına 
göre su ile ilgili politikalar, su yönetimi ve yenilikçi çözümler noktasında Yerel Yönetimlerce 
belirlenen stratejileri BASKİ Genel Müdürlüğü olarak; İklim değişikliğinin getirdiği şartlar 
doğrultusunda yatırımları yaparken, bir yandan da kaynaktan abonelerimize, aboneleri-
mizden ise doğaya kadar yol alan suyun serüveninde, yaşam kaynağı olan suyun israfının 
önüne geçmek için vizyonumuzu geliştirmeye devam edeceğiz.

İzzet GÜNAL
BASKİ Genel Müdürü



DEĞERLENDİRMELER 
ASSESSMENTS

Öncelikle bu forumun düzenlenmesinde emeği geçen sizlere şahsım ve kurumum adına 
çok teşekkür ederim. 

Ülkemizde ve dünyada giderek artan su kıtlığına karşı bizler su idareleri olarak yaşadı-
ğımız ve görev yaptığımız büyükşehirlerde başta su kayıp kaçakları ile mücadele etme 
zorluğu olmak üzere suyun yönetiminde ciddi problemlerle karşı karşıya gelmekteyiz. 

İstanbul’da düzenlenmiş olan su kayıp kaçağı ile mücadele forumu biz su idarelerine bu 
alanda yapılan başarılı uygulamaları birbirlerimizle paylaşma imkânı verdiğinden bizle-
rin yapacağı mücadelede daha etkili yol almamız konusunda edinilmiş tecrübe desteği 
ve anlatılan etkili yöntemler ile de bilgi desteğinde bulunulmuş olmasını gerçekten çok 
kıymetli olduğunu düşünüyorum. 

Bu faydalı çalışmaların ülkemiz için kalıcı faydalar sağlayacağına inanıyor tekrarlarının 
yapılmasını arzu ediyor ve destekliyorum. 

Tekraren forumun düzenlenmesine katkı veren herkese çok teşekkür ediyorum. 

Ahmet KAVAK 
KASKİ (Kahramanmaraş) Genel Müdürü



6. Su Kayıp ve Kaçakları Forumu ve Fuarı, ülkemizin su kaynaklarının verimli kullanımı 
amacına hizmet eden başarılı bir etkinlik olarak göze çarpmaktadır.

2014 yılında yapılan 1. Forumdan itibaren bu etkinliğe katılan bir Su İdaresi Yöneticisi 
olarak Forumun konularının ve konuşmacılarının yıldan yıla zenginleştiğini gözlemliyo-
ruz.

Kocaeli şehrinde su kayıplarının azaltılmasına dair gerçekleştirdiğimiz ülkemizin sayılı 
projelerinden olan projemizi Forumda katılımcılara aktarmış olmamız; sektördeki tek-
nolojik gelişmeleri görmemiz ve diğer su idarelerin projelerinin detaylarını öğrenmemiz 
karşılıklı tecrübe paylaşımı için faydalı olmaktadır.

Akademik camia ve özel sektör temsilcilerinin kamu kurumları ile yüksek etkileşim içinde 
olduğu böylesi bir etkinliği yıllardır başarıyla düzenlediği için AKATED’e teşekkür ederiz.

Uğur SUSOY

İSU Genel Müdür Yardımcısı  

DEĞERLENDİRMELER 
ASSESSMENTS



DEĞERLENDİRMELER 
ASSESSMENTS

6.Su Kayıp ve Kaçakları Forumuna BASKİ olarak üst düzeyde ve yüksek volümlü katılım 
sağladık. Foruma katılan firmaların ürettiği teknolojilerden çok faydalı bilgiler edindik. 
Mesela Foruma katılan firmaların bir tanesi ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız girişimiyle 
şebekelerimizin enerji tasarrufu üzerine demo çalışmasına başladık. Destek Hizmetleri 
Daire Başkanlığımız bütün standları gezerek kendi standımıza neler katabiliriz sorusu-
nun cevabını aradı.

Ayrıca yapılan oturumlarda yerel problemlerimizi ifade etme, çözümlerini bulma ve de-
neyimlerimizi-bilgi birikimlerimizi paylaşma imkânı bulduk. Su yönetimi ve organizasyo-
nunun nasıl olması gerektiğine dair bilgi paylaşımının çok faydalı olduğunu düşünüyo-
rum. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

Hüseyin YURDAKUL
BASKİ Genel Müdür Yardımcısı



DEĞERLENDİRMELER 
ASSESSMENTS

Su iletimi ve denetiminin ölçülebilir yönetilebilir hale getirilmesinde önemli paylaşım 
yapılabilecek iş çözümleri açısından sektöre yeni başlayan biri olarak bakış açımı önemli 
şekilde değiştirdi.

Sektörde gelişen işletme aparatları ve yazılımların iş yapış şekillerimizi yeniden gözden 
geçirilmesi gerekliliğini ortaya koymuştur. 

Selam ve saygılarımla

Ramazan BOZKURT
HATSU Genel Müdür Yardımcısı



DEĞERLENDİRMELER 
ASSESSMENTS

Günümüzde küresel ısınmanın olumsuz etkilerinin yoğun olarak hissedildiği su kaynak-
larının; verimli kullanılması ile korunmasında bu tür toplantıların gerçekleştirilmesi ve 
konunun tüm paydaşlar tarafından değerlendirilmesi büyük önem taşımaktadır. 2022 
yılında gerçekleştirilen 6. Su Kayıp ve Kaçakları Türkiye Forumu ve Sergisi, suyun ge-
leceği ve su kayıpları alanında yeni teknolojilerin tanıtımına katkı sağlamanın yanı sıra 
Kamu Kurumları ve Özel sektörü bir araya getirerek çözüm odaklı bir etkileşim ortamı 
oluşturmuştur. Konunun farklı persfektiflerden değerlendirilmesine katkı sağlayan bu 
toplantıda; özel sektör ve Kamu kuruluşları tarafından yapılan sunumlar ile aynı alanda 
çalışma gerçekleştiren paydaşların iyi uygulama örnekleri de paylaşılmıştır. Toplantıda 
ayrıca su idareleri kendi mevzuat ve çalışmada yaşadığı zorlukları paylaşarak bunlarla 
ilgili çözüm üretilmeye çalışılmıştır. Hem su idarelerinin bir araya gelmesi hem de özel 
sektör ile iletişimi açısından gayet verimli bir sempozyum olduğu düşüncesi ve kanaa-
tindeyim. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Ümit DABAN
ASAT Genel Müdür Yardımcısı





































No Ödül Kategorisi Proje Adı Başvuru Sahibi / Kurumu

1(*) Su ve Kanalizasyon 
İdaresi

Kayıp/Kaçak ve Basınç 
Yönetimi Projesi

Yasir Vural / İstanbul Su ve 
Kanalizasyon İdaresi

Suyu Yöneten Şehir Balıkesir Merve Türkden / Balıkesir Su ve 
Kanalizasyon İdaresi

2 İlçe Belediyesi
Acıgöl Belediyesi Su Yönetim 
(Scada) Projesi Ercan Ertaş/Acıgöl Belediyesi

3 Üretici
Aquacnt, Smart Pcs ve 
Koru1000 Kontrolcü ve 
Yazılım Çözümleri

Dr. Rifat Kurban / Envest Enerji 
ve Su Teknolojileri

Ltd. Şti.

4 Yüklenici Asya Bölgesi Kayıp-Kaçak ve 
Basınç Yönetimi Projesi

Barış Aygüç / Halıcı Elektronik 
San. Tic. Ltd.Şti.

5 Müşavir

Gaziantep İçmesuyu 
Şebekesinin Haritalanması 
ve Hidrolik Modelin 
Oluşturulması Danışmanlık İşi

Dide Özdikmen / Alter 
Uluslararası Mühendislik ve 

Müşavirlik Hizmetleri A.Ş.

6 Üniversite

Su Kayıp Yönetiminde 
Ekonomik Kaçak Seviyesinin 
Optimizasyon
Algoritmalarıyla Belirlenmesi

Prof. Dr. Mahmut Fırat / İnönü 
Üniversitesi

KAZANANLARKAZANANLAR

(*) Su ve Kanalizasyon İdaresi ödül kategorisinde birinciliği iki proje paylaşmıştır.









In conjunction with / Eş zamanlı olarak

WOW Istanbul Hotel & Convention Center

7. Su Kayıp ve Kaçakları Türkiye 
Forum ve Sergisi’nde

Buluşmak Üzere!
Meet you at

the 7th Water Loss 
Turkey Forum & Exhibition!


